
單位：新臺幣元
中華民國 105 年 5 月份
主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市大安區建安國民小學 40501447-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -2.41

 21.51本月數國民教育計畫  14,700,614

 133,173,784

 12,098,574

 136,459,004

累計數 -13.26

 2.34本月數學前教育計畫  973,600

 6,031,012

 951,298

 6,953,076

累計數

本月數
合　　　　計

 15,674,214

 139,204,796

 13,049,872

 143,412,080

 20.11

-2.93


