臺北市地方教育發展基金—臺北市大安區建安國民小學

主要業務計畫執行明細表

中華民國 105 年 5 月份

單位:新臺幣元

業	務	計	畫	項	目	本月數	數						里	金	額	
	名		稱		單位	及 累計數	實	際	數	預	算	數	占預算數%	實際數	預 算 數	增減 (—) %
國民教) 育計畫	-				本月數								14,700,614	12,098,574	21.51
						累計數								133,173,784	136,459,004	-2.41
學前教) 育計畫	-				本月數								973,600	951,298	2.34
						累計數								6,031,012	6,953,076	-13.26
	合		計			本月數								15,674,214	13,049,872	20.11
						累計數								139,204,796	143,412,080	-2.93